REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIKA KOSOVA-REP!'BLI(.‘ OF KOSOVO
KOMUNA E VITISE

DREJTORIA PER SHENDETESI DHE MIREQENIE SOCIALE
Qendra Kryesore e Mjekésisé Familjare

N& bazé @& nenit 12 & Udhézimit Administrativ ( MPMS) nr.07/2017 pér rregullimin ¢
procedurave t& konkursit né sektorin publik, Komisioni i Pérzgjedhjes pas mbajtjes sé testit
me shkrim dhe testit me g0jé ( Intervista ) pér Dy (2) pozita pér Vozités prané QMM né
Viti dhe publikimit & listés me rezultate definitive, Komisioni i Pérzgjedhjes me date
13.08.2020 bie k&té:

VENDIM

I Aplikantét t€ cilét kané treguar rezultat dhe jané pérzgjedhur per dy ( 2 ) pozita per
Vozités prané QKME-sé n¢ Viti jané:
1. Fitim Pira dhe

2. Selami Rexhepi

Késhilla juridike: Njoftohen kandidatét té cilét kané aplikuar dhe t& cilét jané & pakénaqur
me kété vendim se kané t€ drejté t€ paraqesin ankesé né afat prej 8 ditésh nga pranimi i
vendimit te Komisioni i Ankesave pran& QKMF-sé, Ankesa dorézohet né zyrén ¢ arhives
prané K.K.Viti.
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